
1.1 . Objednatel: 

Obchodní firma: 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

Zastoupená: 

Č. účtu; 

Kontaktní osoba ve 

věcech technických: 

Registrace: 

\\\ 

Smlouva o zajištění přepravy osob 

Evidenční číslo smlouvy dopravce: 2 036 24 10 

I. Smluvní Strany 

UCT Fluid Delivery Solutions s.r.o. 

Minkovická 697, Liberec XXIII-Doubí, 463 12 Liberec, Česká republika 

04171012 

CZ04171012 

Ing. Martin Pavlata, prokurista; lng. Miroslav Hašek, prokurista 

lng. Martin Pavlata, prokurista 

OR u Krajského Soudu V Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 38246 C 

(dále jen ,,Objednatel“) 

1.2. Dopravce: 

Obchodní firma: 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

Zastoupená: 

Č. účtu: 

Kontaktní osoba ve 

věcech technických: 

Registrace: 

Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. 

Mrštíkova 3, 461 71 Liberec Ill 

473 11 975 

CZ47311975 

Ing. Václav Sosna - místopředseda představenstva 

Bc. Martin Hettner - člen představenstva 

dopravní ředitel 

OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 372 

/7% 

(dále jen ,,Dopravce“) 

2.1 

2.2 

3.1 

II. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvyje přeprava osob na linkách č. 20 a 37 nad rámecjízdních řádů objednaných 

Statutárním městem Liberec a to od 1. 6. 2024 včetně (společně dále jen ,,SmIouva“). Výrazy 

uvedené v této Smlouvě, začínající velkým písmenem, mají význam dohodnutý ve Smlouvě. 

Dopravce se zavazuje zajistit prodloužení vybraných spojů linek č. 20 a 37 případně zavedení 

nových spojů dle požadavku Objednatele, uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy do a z nově 

vybudované zastávky Doubí - UCT, která se nachází v prostoru před budovou sídla Objednatele 

(dále jen ,,Přeprava"). 

lll. Cena za přepravu 

Obě Strany se dohodly na smluvní ceně za Přepravu poskytovanou dle této Smlouvy, která za 

jeden pracovní den provozu plně realizované přepravy dle jízdních řádů činí 1.529, 
- Kč (slovy: 

jeden tisíc pět set dvacet devět korun českých) bez DPH a za jeden sobotní, nedělní nebo 

sváteční den provozu plně realizované přepravy dlejizdních řádů činí 414, 
- Kč (slovy: čtyři sta 

čtrnáct korun českých) bez DPH 

Strana 1/4



K ceně uvedené V článku 3.1. bude připočteno DPH V platné zákonné výši. 

IV. Závazky smluvních stran 

Dopravce se zavazuje zajistit vypravení vozidel včetně řidičů na linky č. 20 a 37 dle schválených 

jízdních řádů. 

Dopravce se zavazuje sjednanou přepravu zajišt'ovat 3 - dveřovými a 4 - dveřovými Vozy 

městského provedení ve standardní délce 12 metrů. 

Dopravce se zavazuje poskytovat standardní kvalitu služeb Z hlediska vozidel i samotného 

výkonu přepravních služeb. 

Dopravce odpovídá za zveřejnění a dodržování jízdních řádů. 

Dopravce neodpovídá za nedodržení jízdních řádů Z důvodu dopravní špičky (neprůjezdné 

komunikace), jiných zásahů Vyšší moci nebo Z důvodů nestojících na straně Dopravce. 

Dopravce se zavazuje, že po dobu plnění Smlouvy disponuje veškerými potřebnými povoleními 

a licencemi potřebnými k zajištění Přepravy dle této Smlouvy. V případě ztráty některého 

potřebného povolení se Dopravce zavazuje neprodleně tuto skutečnost oznámit Objednateli. 

Objednatel se zavazuje Dopravci zaplatit za poskytnutou Přepravu smluvní cenu dle této 

Smlouvy. 

V případě silničních uzavírek na trase linek č. 20 nebo 37 souhlasí Objednatel S tím, že Dopravce 

po dobu těchto uzavírek změní trasy linek či provede V souvislosti s těmito uzavírkami nejnutnější 

posuny časů odjezdü spojů uvedených V příloze č. 1 této Smlouvy bez nutnosti souhlasu 

Objednatele, aniž by tím byli dotčeny ustanovení této Smlouvy. Dopravce se zavazuje oznámit 

Objednateli místa uzavírek, stanovené objízdné trasy a objížďkové jízdní řády. 

V. Tržby Z přepravy 

Linky č. 20 a 37 jsou zahrnuty do Integrovaného dopravního systému lDOL a platí na nich 

ustanovení smluvních přepravních podmínek a tarifu pro městskou hromadnou dopravu V Liberci 

aktuálně platný ke dni, ve kterém Dopravce realizuje Přepravu dle této Smlouvy. 

Veškeré tržby a další kompenzace plynoucí Z realizace Přepravy na linkách č. 20 a 37 náleží 

V plné Výši Dopravci. 

VI. Platební podmínky 

Dopravce bude vystavovat Objednateli faktury za svoje plnění podle této Smlouvy jedenkrát (1x) 

měsíčně, a to vždy k poslednímu dni V příslušném kalendářním měsíci, ve kterém Objednateli 

vyúčtuje počet dní, po které zajišťoval plnění dle této Smlouvy. 

Obě smluvní strany se dohodly na splatnost faktur ve výši 14 dní ode dne vystavení, přičemž V 

pochybnostech se má za to, že faktura byla Objednateli doručena do 3 dnů ode dne odeslání 

doporučenou poštou. Nebude-li lhůta splatnosti dodržena, zavazuje se Objednatel zaplatit 

Smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z dlužné částky za každý Započatý den prodlení. 

Při závažném porušení smluvních podmínek, kdy počet dnů po splatnosti přesáhne ufaktury 

třicet (30) dní, je Dopravce oprávněn podat Objednateli Výpověď, kdy výpovědní lhůta činí 1 

měsíc. 

Strana 2/4



7.1. 

8.1. 

8.2. 

9.1. 

9.2. 

9.3. 

9.4. 

9.5. 

9.6. 

VII. Sankce za porušení smluvních povinností 

Pokud Dopravce nezajistí provoz na spojích linek č. 20 nebo 37 uvedených v příloze č. 1 této 

Smlouvy dle platného jízdního řádu (odpadlé spoje), uhradí pokutu  za 

každý odpadlý vozový kilometr hrazený Objednatelem (neplatí pro případy dle č. 4.5. této 

Smlouvy). 

Vlll. Inflační doložka 

Dopravce je oprávněn upravit výši sjednané ceny za Přepravu bez dohody smluvních stran Z 

důvodu inflace za podmínek níže uvedených. 

lnflací se rozumí průměrná roční míra inflace, kterou udává každým kalendářním rokem Český 

statistický úřad za rok předcházející vyjádřená v procentech. 

Vždy od 1. ledna kalendářního roku dále do budoucna je Dopravce oprávněn zvýšit cenu za 

Přepravu Z důvodů inflace, a to o tolik procent, kolik procent činila inflace v roce předcházejícím. 

Cena za Přepravu zvýšená Z důvodu inflace se považuje za sjednanou cenu za Přepravu. 

IX. Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou S výpovědní lhůtou 2 měsíce. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti ke dni 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv). 

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla Sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle, 

že si tuto Smlouvu přečetly, S jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojuji vlastnoručni 

podpisy. 

Změna Smlouvy nebo jejich dodatků je možná jen na základě písemných číslovaných dodatků 

dohodnutých oběma smluvními stranami a podepsanými oprávněnými Zástupci. 

V případě neupravených touto smlouvou se smluvní vztah řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. 

Tato smlouva obsahuje čtyři strany textu a jednu stranu příloh a je vyhotovena ve dvou 

provedeních, Z nichž každé má platnost originálu. Každá strana obdrží po jednom těchto 

podepsaných originálech. 

V Liberci dne: 28.5.2024 V Liberci dne: 30.5.2024 

Objed natel: „ 
Dopravce: 

7>mw 
, 

mıstopredseda predstavenstva 

W056) 

________

äšnlväědstgsgrľätzıa 

PH) I/`I 

Strana 3/4



Příloha č. 1 
- Seznam a Odjezdy spojů na jednotlivých linkách, které jsou předmětem této Smlouvy 

Seznam spojů, které jsou předmětem smlouvy 

L20 spoje Z Pilínkova zajíždějící k UCT v pracovní dny 6:15 14:27 15:21 16:15 18:17 

L20 nový spoj od UCT do Fügnerovy V pracovní dny 22:25 

L2O spoje Z Fügnerovy zajızdějıcı k UCT O vı en u 17:22] 
21:22

O LZO spoje Z Pilínkova zajíždějící k UCT O víkendu 6:11 18:27 22:21 

LZO spoje Z Fügnerovy zajíždějící k UCT v pracovní dny 5:20 

7 

6:25Jľ 7:23l 
13:20 17:15l 21 22 

'ˇ ' ' 'k d 5225 

Výpočet příspěvku UTC na zajištění přepravy osob linkou č. 20 

LZO spoje zajíždějící v pracovní dny k UCT Z hlavní ulice Minkovická 

pocet Spoju Kc/ km Kč/ den 

PD směr Pilínkov 1 061 6 65 Kč 414 Kč 

PD_směr Fügnerova 1,061 
V 

5 65 Kc 345 Kč 

759 Kč 

L20 celý nový spoj V pracovni dny ve 22:25 od UCT 

Km 
" 

pøččı flpøjú Kč/ ı‹n-n Kč / ćøn 

PD Směr ucT MANIPULAČNĚ 5,928 1 55 Kč 385 Kč 

PD směr Fügnerova 5,928 1 65 Kč 385 Kč 

771 Kč 

L20 spoje zajíždějicí v sobotu, neděli a ve státní svátky k UCT Z hlavní ulice Minkovická 

SONE Směr Pilínkov 1,061 3 65 Kč 207 KČ 

SONE směr Fügnerova 1 061 3 65 Kč 207 Kč 

km počet spojil Kč / km 
l_Kč 

/ den 

414 Kč 

PD - pracovní den 

SONE - Sobota, neděle, státní svátek 

Strana 4/4


